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ZBIÓRKA DO KAPSUŁY CZASU

Biblioteka  i  Ośrodek  Kultury  w  Piotrkowie  Kujawskim zaprasza  wszystkich  mieszkańców Miasta  i  Gminy
Piotrków Kujawski,  do  wzięcia  udziału  w naszym projekcie  związanym z  utrwaleniem dziedzictwa  naszej
społeczności, które będą opisywały i przedstawiały nasze Miasto i Gminę w czasach obecnych. Organizujemy
zbiórkę przedmiotów, zdjęć,  listów oraz wszelkich osobistych wspomnień,  które można byłoby umieścić w
kapsule czasu. Dzięki zebranym materiałom chcemy przedstawić czasy w których żyjemy i przekazać ten obraz
przyszłym pokoleniom. Wszystkie materiały  zostaną zdeponowane i  zabezpieczone.  Kapsuła czasu zostanie
otwarta 21 marca 2124r, a miejscem gdzie zostanie umieszczona będzie wejście do siedziby Nadgoplańskiego
Parku Tysiąclecia w Kruszwicy. Dzięki inicjatywie Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia mamy wyjątkową okazję
przekazać przyszłym pokoleniom informacje o naszym życiu w Nadgoplańskim otoczeniu w obecnych czasach -
w naszej rzeczywistości. Założeniem Kapsuły Czasu jest możliwość spojrzenia na te przedmioty po latach i
rzucenie nowego światła na przeszłość, podkreślającego wszystkie te aspekty, które mogłyby zostać zapomniane.

Mile widziane będą materiały,  informacje, zdjęcia ukazujące teraźniejsze  otoczenie jeziora Gopło wraz z
aktualną  infrastrukturą  gminy  oraz  inne  ciekawe  przedmioty  czy  materiały,  które  wynikają  z  inwencji
mieszkańców a są związane z rejonem, w którym żyjemy.  Każdy człowiek, każda organizacja, każda
instytucja  może pozostawić po sobie ślad w postaci Kapsuły Czasu. To właśnie w niej umieszcza się to,
co ma zostać odnalezione i odkryte przez następne pokolenia by dać świadectwo czasów, w których się żyje.
Nikt z nas nie wie, jak będzie wyglądał za kilkaset lat nasz Świat, nasz Kraj, nasze Miasto. Pokażmy następnym
pokoleniom jak  wyglądało  nasze  otoczenie,  nasze  Miasto  i  Gmina.  Zbiórka  materiałów,  zdjęć,  listów oraz
wszelkich osobistych wspomnień z życia w Nadgoplańskim otoczeniu proszę dostarczyć do siedziby BiOK w
Piotrkowie Kujawski ul Targowa 2 w terminie do 23 lutego 2024r. Proszę dołączcie do naszej inicjatywy. Za
wszystkie materiały bardzo dziękujemy.
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